別記様式第１号（第４条関係）
令和  年  月  日

沼田町長 横 山   茂  様

住所
申請者
    氏名

沼田ライフサポート事業【移住定住免許取得支援事業】申請書

沼田ライフサポート事業【移住定住免許取得支援事業】要綱第４条の規定に基づき、関

係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．対象者氏名

２．勤 務 住 所   沼田町

３．勤 務 先 名

４．就労開始日   令和  年  月  日

※添付書類
（１）戸籍の附票
（２）職場の在籍証明又は採用通知（就労開始日のわかるもの）
（３）宣誓書
（４）免許取得の領収書の写し
（５）免許証の写し
（６）その他、町長が必要と認める書類